
Uchwała Nr XXXVIII/248/2022 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie: zatwierdzenia zmiany Regulaminu Rady Społecznej Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 528) oraz art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.). Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, uchwala co 

następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się zmianę w § 2  ust. 3 Regulaminu Rady Społecznej Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Czarnkowie przyjętą Uchwałę Nr 7/2022 Rady Społecznej Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Czarnkowie z dnia 29 kwietnia 2022 roku w następującym brzmieniu:  

 „ 3. O zwołaniu posiedzenia Przewodniczący Rady zawiadamia pisemnie lub za pośrednictwem 

poczty elektronicznej jej członków w terminie, co najmniej 7 dni przed planowaną datą posiedzenia, 

doręczając pisemnie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany  przez członka adres 

email zawiadomienie zawierające porządek posiedzenia, projekty uchwał i materiały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

do uchwały XXXVIII/248/2022 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Mając na uwadze usprawnienie pracy i szybki przepływ informacji, a przede wszystkim minimalizację 

kosztów pracy i przygotowania materiałów w wersji papierowej, Rada Społeczna Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie wprowadza zapis umożliwiający przesyłanie materiałów za 

pośrednictwem poczty elektronicznej. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


